Motiv8 Glos Skate
RHYTHM ROLLER SKATINGBeginner në patinatorët e nivelit të mesëm
Ejani dhe bashkohuni me mua për këtë kurs të ri 6-javor të patinazhit, i krijuar për të ndihmuar në ndërtimin e aftësive që ju nevojiten për të bërë patinazh me besim si brenda ashtu edhe jashtë.
Ka 20 hapësira FALAS në dispozicion – regjistrohuni për të siguruar tuajat
Patinat dhe pajisjet mbrojtëse gjithashtu të disponueshme për qira FALAS
Për pjesëmarrësit e moshës 11 – 19 vjeç
🗓️ Çdo të premte
📅 19 shtator – 24 tetor
🕕 6–7 pasdite
📍 Qendra e kohës së lirë GL1
1DT
📧 rolltooskateers@hotmail.com
📱 Për më shumë informacion, kontaktoni përmes emailit të Roll Too ose Instagram më sipër
📲 Skanoni këtu për t'u regjistruar >>>
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